МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25

ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА
ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
18 августа 2020 г.                                                                                      № 82/3 - ОД

ст. Должанская

О проведении  регулярного обеззараживания воздуха с использованием
оборудования по обеззараживанию воздуха и проветривания помещений в

школе

        В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции

(COVID-19), во исполнение Санитарно-эпидемиологических правилам СП

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно эпидемиологические требования к устройству,

содержанию и организации работы образовательных организаций и других

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Проводить ответственным за кабинеты и иных помещений школы регулярное

обеззараживание воздуха с использованием оборудования по обеззараживанию

воздуха и проветривание помещений в соответствии с графиком учебного

режима работы школы.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Колесник Ю.М., заведующей

хозяйством.

 Директор                                                                                    О.Н. Барабаш